mente simus tuū periculis et
dūcti tue exat vīs dūcti dūcti
pūctē. In verbi sūmi pīs.
serua seruos tue meo. salua re
os salua grā et nos tue clarita
tio configura glorie Amen.
In festo Augustini
De profundis tenebrarū.
mūdo lūmē exit clā et simillar
hodie. Qūm quid vas erroris
augustinus vas honoris datus
est ecclē. Verbo dei vū obicit
credit errans et accedit ad bap
tismi grām. Quā in primis tū
bat verbi scipis egeat erroris
fallaciā. Firmans fidē formans
moēs legis sacre pueros dū
necat gladio. Dūm tē sit for
timatus erunt manes et dona
tus tante lucis radio. Mūdo
marces et hūans et doctrinis rel
tus vālo p pestē hēticā. Mūctū
cepit fructū terre dū i fines orb
terre sūc spūa vnicā. Mūctū
vite formā conq. in dūctū lūga
no mā cetus apstet. Qui quip
pe nū habebat tamē sū h vīve
bāt in cōmuni clerici. Sic mū
ros p salute dū vūctū in dūctū
bona tamē senectute vōmūte
cū patribz In extremis nū lega
uit q nū sūm est dūctū hūmo corū
reputavit cōmūte cū fratribz

De festo patroni regni

Alius autem iustorum a domino et protector eorum est in tpe tribulationis

Ps. Noli emulari in malignantibus neque zelaueris facientes iniquitatem. **Gla.** **Dei** firmitate nostras quod domine respice: et mala omnia que pro peccatis nostris iuste meremur. **In**cessione clementer auerte. **P**ro domine. **Leo libri sapie.** **Prohibeo** et **et** **et**. **A**ppetatio iustorum leticia: spes autem impiorum peribit. Fortitudo simplicis via domini: et pauor his qui operantur malum. Iustus in eternum non commouebit: impius autem non habitabit in terra. **De**

iniqui. Iustus de a liberatus est: et triplus pro eo. Simul decipit amicum suum: i liberabitur scientia. I iustos exaltabit in in perditione impiorum dario. In benedictione regni exaltabit ciuita. Gloriosus deus in la mirabilis in maiestate gloria. **De** retera tua creata est in uentem. De retera tua contregit inimicum. Iusti epulenti et exaltati spectu dei et delectati. **In** illo tpe. **S**icut dixit. **I**dem. **L**u a plia et seditione: reri. **D**oportet periri: non duntaxat. **S**icut dicebat illi. **S**icut extra genesi: et regis sus regnum. **E**t te magni erunt pro lo

Dixit etiam deus. Producat aque reptile ante uiuentis: et uolantile super terram sub firmamento celi. **C**reauitque deus cetera gradia: et omnem animam uiuentem atque motabilem quam produerant aque in species suas: et omnem uolantile secundum genus suum. **E**t uidit deus quod esset bonum: benedixitque eis dicens. **C**rescite et multiplicamini et replete aquas maris: auelque multiplicet super terram. **E**t factum est uespere et mane: dies quintus. **D**ixit quoque deus. Producat terra animam uiuentem in genere suo: iumenta et reptilia et bestias terre secundum species suas. **F**actumque est ita. **E**t fecit deus bestias terre iuxta species suas: et iumenta et omnem reptile terre in genere suo. **E**t uidit deus quod esset bonum: et ait. **F**aciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram: et possit piscibus maris et uolantibus celi: et bestijs terre: uiuileque creature: omnique reptili quod mouetur in terra. **E**t creauit deus hominem ad imaginem suam. **A**d imaginem dei creauit illum: masculum et feminam crea

uit eos. **B**enedixitque illis deus et ait. **C**rescite et multiplicamini et replete terram: et subijcite eam: et dominamini piscibus maris: et uolantibus celi: et uniuersis animantibus que mouentur super terram. **D**ixitque deus. **E**cce dedi uobis omnem herbam afferentem seminem super terram: et uniuersa ligna que habent in semetipsis seminem generis sui: ut sint uobis in escam et ceteris animantibus terre: omnique uolucris celi: et uniuersis que mouentur in terra: et in quibus est anima uiuens: ut habeant ad uescendum. **E**t factum est ita. **U**iditque deus cuncta que fecerat: et erant valde bona. **E**t factum est uespere et mane: dies sextus. **I**gitur perfecti sunt celi et terra et omnis ornatu eorum. **I**tem completusque deus die septimo opus suum quod fecerat: et requieuit die septimo ab uniuerso opere quod patratat. **Qu**ing: ordines sequentes dicantur sine. **D**ns uobiscum et sine. **F**lectamus genua. **D**icatur. **Or**emus. **D**raconus qui mirabiliter creasti hominem: et

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a large signature that appears to read 'Quintus...'.

Suscipe dñe mune **Secre**
ra q̄ in eius tibi solēitate
defecimus: cuius nos cōfi-
dimus patrociniō liberari.
P dñm. **Post cōmuniōne**
Saciasti dñe familiāz tuā
muneribz sacris: eius q̄s in
teruēcōne nos refouē: cui
solēnia celebrāmus. **P** q̄
Bernardi abbatis officii
Os iusti meditabitur. **R. vij.**
Alla i ecclis. **Oratio**
Precorso nos q̄s
dñe beati bernardi abba-
tis cōmēdet: ut q̄ nris me-
ritis nō valeamus: eius pa-
trociniō assequam. **P** do.
Ep̄la. Dilectus deo. Ga.
Dñe puenisti eū in bñdictioni-
bus dulcedis: posuisti in capite
eius coronā de lapide p̄ciolo. **o**
x̄itā p̄cile a te: et tribulsi ei lon-
gitudinem dicitū in seculū seculi
Alfa. **o. Os iusti meditabitur**
sapiam: et lingua eius loquetur
iudiciū. **Euangelii. Nemo**
accendit lucernā. **Offertō.**
Nescitū aīe eius tribulsi ei
dñe: et uolūate labiorū eius non
fraudasti eum: posuisti in capite
eius coronā de lapide p̄ciolo.
Sacris altaribz **Secreta.**
domie hostias suppositas

sanctus bernardus abbas.
q̄s i salutē nob̄ p̄cile de
p̄scat. **P. Koio.** Amen dico
uob̄ q̄ uos qui reliquistis oīa: et
secuti estis me: centuplū accipie-
tis: et uitam eternā p̄stob̄bitis.
Protegat nos **Post cō-**
muniōne dñe cū tui p̄cepōne sa-
crāmēti: beatus bernardus
abbas p̄ nob̄ intercedēdo:
ut et cōsūlacōnis eius expe-
riam insignia: et intercessōis
ip̄ius p̄cipiamus suffragia
P dñm. **Thimothei et sim-**
phoriano martirū Oratio
A. Helū tuū nob̄ dñe
q̄s placatus impē-
de: et intercedētibz beis m̄tibz
tuis thimotheo et simpho-
riano: de ceterā sup̄ nos tue
p̄piciacōnis exende. **P** q̄.
Acepta tibi sūt **Secreta**
dñe sacrate pleb̄ oblatio p̄
tuos honore scōg: quos se-
meritis p̄cepisse de tribula-
cōne cognoscit auxiliū. **P**
Diuini muneris **Post cō-**
muniōne largitate sacriati q̄s dñe q̄s
noster: ut intercedētibz beis
m̄tibz tuis timotheo et sim-
phoriano: eius semp̄ parti-
cipacōne uiuam. **P** dñm.
Bartholomei ap̄ti officii

Oratio ad uentū dñi Officiū

A te leua-
ui alas me-
as in te cō-
fido non
erubescas.

Reg. ier.
deant me inimici mei. cecim̄ uin-
uerū qui te expectat nō cōfun-
dent. **ps.** Uias tuas domie de-
mōstra michi. et leitas tuas edo-
ce me. **Gloria. Nō uicā** Gl̄a
in ecclis **p̄ aduētū n̄r̄i i festo**

Ascita **Oratio. Lancelon**
q̄s dñe potēciā tuā
et uenit. ut ab inimicibz p̄c-
catorū n̄r̄ōg p̄icul te mere-
amur p̄regēte eripi. te libe-
rante saluari. Qui uiuīs.

Ad romano. vij. capto.

Hora est iam nos de
somo surgē. **Nūc** em̄ p̄-
or est n̄r̄a salus q̄ cū credi-
dum. **Por** p̄resse. dies aīe
appropinquat. **Abijciamus**
ergo oga tenebray. et indu-
am̄ arma lucis: sic ut i die
honeste ambulem. **Nō** in
cōmescōtibz et ebrietatibz

la. **Oratio.** Sed induimi dñm
ih̄m ep̄m. **Grad.** Uniuersū
qui te expectat nō cōfident dñe
vias tuas dñe notas fac michi
et leitas tuas edoce me. **Alfa**
Oratio. Stende nob̄ dñe m̄tāz tuā
et salutare tuū da nobis. **Sm**
Nillo tpe. **matth. xij.**
Lūi appropinquasset
ih̄s i herosolimīs. et ueniss̄
bēthage ad mōtē oliueti-
cile misit duos discipulos
dicēs eis. Ite in castellum
quō dera uos ē: et statim ue-
nietis asinam alligatā: et
pullū cū ea. Soluite: et ad-
ducite michi. Et si quis uob̄
aliquid dixerit dicite: quia
dñs his opus habet: et con-
fessim dimittet eos. **Hoc**
aīe totū factū est: ut adim-
pleret qd̄ dictū est per p̄phe-
tā dicitē. **Dicite** filie syon.
Ite rex tuus uenit tibi man-
suetus sedens sup̄ asinā: et
pullū filiū subiugal. **Et** ites
at̄ discipuli: fecerūt sicut p̄-
cepit illis ih̄s. **Et** adduxe-
rūt asinā et pullū: et imposu-
erūt sup̄ eos uestimēta sua
et cōsēp̄ sedere fecerūt.

Bo

ce noster uelut saluabit nos.
Implozamus **Post co-**
dne clemenciam tua: ut hec
diuina subsidia a vicis re-
piatos ad festa uentura nos
pparent. **P. Feria. iij. off.**

R. Date celi uelut & nu-
ber p'uant iusti: aplat
terca & germinet saluatore. **pa.**
Et iusticia onat simul: ego dnas
creauit ei. **Gla. Venimus dne**

Dne uobiscu. **Dio.**
Hesta quis opte deus
ut redēpōnis nre uentura
solentia: & pntis uite nob
subsidia conferat: & etene
uicupis pnia largiat. **P.**
ij. diebz. L. rō. psal. ps. h.
illis. Dixit psalms ppheta.
Fert in nouissimis diebus
spatus mons domus dni
in uice mōtū: et eleuabit
super colles: et fluēt ad eū
oēs gētes: & ibūt ppli mul-
ti & dicēt. Venite ascenda-
mus ad mōtē dni. & ad do-
mū dei iacob: & uidebit nos
vias suas: & ambulabimus
in semitis ei: quia de spon-
sabit lex: & ubū dni de ihe-
rusale. Et iudicabit gētes:
et arguet ipsos impios. Et
conflabit gladios suos in